
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/547/xxxi-303-21

XXXI/303/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.12.2021

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnej strategii
rozwiązywania problemów społecznych na lata 2021-2030

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art.17
ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz.U. z 2020 r. poz.1876) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr XXIX/279/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 października 2021 r. w
sprawie uchwalenia Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2021-2030  § 2
otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

W związku  z  wydaniem przez  Wojewodę  Kujawsko-Pomorskiego  Rozstrzygnięcia  nadzorczego  nr
160/2021 stwierdzającego nieważność § 2. uchwały Nr XXIX/279/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z
dnia 26 10. 2021 r. w sprawie uchwalenia Gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych na
lata 2021-2030, wystąpiła konieczność wprowadzenia zmiany w zakresie paragrafu mówiącego o
terminie wejścia uchwały oraz jej publikowaniu. Zapis wprowadzany niniejszą zmianą jest w opinii
organu nadzorującego prawidłowy.

 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.12.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 11:15
Liczba wyświetleń: 412

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/547/xxxi-303-21

